事 務 連 絡
令和元年 10 月 28 日

一般社団法人日本公的病院精神科協会 御中

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部

障 害 福 祉 課
精 神 ・ 障 害 保 健 課

令和元年台風第十九号による災害についての特定非常災害及び

これに対し適用すべき措置の指定に関する政令等について

平素より、障害保健福祉行政の推進に御尽力いただき厚く御礼申し上げます。

昨日、別添の事務連絡を各都道府県、指定都市、中核市に送付しております

ので、ご連絡いたします。

貴団体におかれましても関係者への周知を図っていただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。